
1 
 

SO.LO.RI. S.p.A. 

Vicolo Volto Cittadella, 4 – 37122 Verona 

C.S. 500.000,00 i.v. 

C.F. e P.IVA 04222030233 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento del Comune di Verona 

*  *  * 

DETERMINAZIONE N. 12 DEL 13 DICEMBRE 2023 

 

OGGETTO: Proroga somministrazione di personale a tempo determinato – ADECCO Italia 

spa - Assistente Amministrativo. 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
Premesso che: 
 

- Con Determinazione n. 06 del 13 settembre 2023 si era provveduto ad affidare ad Adecco Italia 

SPA l’incarico di somministrazione di lavoro per un lavoratore con la qualifica di assistente 

amministrativo per un periodo di mesi tre rinnovabile per ulteriori tre mesi per la sostituzione di 

una dipendente in maternità; 

- Preso atto che la dipendente attualmente non è rientrata in servizio dalla maternità; 

- Tenuto conto che non vigono graduatorie dalle quali attingere per la sostituzione della stessa; 

- Considerato che si rende necessario garantire la funzionalità degli uffici in attesa del rientro della 

dipendente in servizio; 

- Visto la positiva valutazione dell’operato svolto fino ad oggi da parte del lavoratore somministrato 

conferito dall’Agenzia Adecco; 

- Dato atto che l’esigenza ha carattere temporaneo in sostituzione maternità; 

- Ritenuto di poter procedere con un rinnovo di ulteriori 3 mesi con il contratto di somministrazione 

lavoro già in essere alle medesime condizioni contrattuali ed economiche in vigore; 

- Precisato che l’importo della somministrazione rimane invariato per ulteriori mesi tre; 

- Ritenuto che sia opportuno richiedere la proroga del contratto con Adecco spa per un periodo di 

ulteriori tre mesi per la somministrazione di un lavoratore con la qualifica di un assistente 

amministrativo; 

 

DETERMINA 

1. Di prorogare con Adecco Italia SPA l’incarico di somministrazione di lavoro per un lavoratore 

con la qualifica di  assistente amministrativo per un periodo di ulteriori mesi tre. 

2. Di dare atto che il costo orario omnicomprensivo per l’attività di cui al punto 1 è quella individuata 

nella precedente offerta, ovvero di euro 24,47 per un costo stimato mensile di euro 4.835,27 + Iva 

se dovuta (38 ore settimanali per 26 giorni lavorativi). 

3. Di dare atto che la spesa prevista per la presente proroga è compresa nel tracciato cig n. 

ZF13C6E868 del 12/09/2023. 

 

L’Amministratore Unico 

Rag. Giuseppe Moretto 


		2023-12-13T12:49:25+0000
	MORETTO GIUSEPPE




